
CN 
smv 

ghtipeitáidtuhil'aciwiat de, Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 -Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

     

Salta, 29 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.768/2012 

RESD-EXA N° 664/2013 

VISTO la Nota Exa N° 1177/13 de las presentes actuaciones, mediante la cual el 
Departamento de Química solicita que el desempeño de la Dra. Marcela Carina Audisio como 
Profesor Adjunto — Dedicación Simple en la asignatura Microbiología, se impute al cargo que 
se diera de Alta por Resolución CS N° 265/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 096/2013, se designó a la Dra. Audisio, imputando la misma 
a un cargo vacante de Profesor Adjunto — Dedicación Simple, asignado a Decanato. 

Que por Resolución CS N° 265/13, se modificó la Planta Docente de esta Facultad, 
dando de "Alta", entre otros, un cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Simple 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Disponer que, la designación interina de la Dra Marcela Carina Audisio 
como Profesor Adjunto — Dedicación Simple en la asignatura Microbiología, se impute al 
mencionado cargo que se diera de "Alta" por Resolución CS N° 265/13. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Audisio, Departamento de Química, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal y 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

c 
1119. CARLOS EUG' NIO 

DEC  
eviCLILIXD DE EXACTAS - Ubb: 


	Page 1

